

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova – stavební práce II
Spisová značka	CIRI/2020/229
Zadavatel	Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549, IČO 62690361, se sídlem 50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27
Způsob zadání	Zjednodušení podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Dle zadávací dokumentace je možné posílat dotazy nejpozději 7 pracovních dnů před vypršením lhůty pro podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci a většina dotazů vznikne po prohlídce stavby, která se uskuteční 9.4.2020 a na ní navazují Velikonoce, není prostor pro zaslání dotazů. Žádáme o vyjádření, jak v tomto případě postupovat.

Odpověď na dotaz

Termín konání prohlídky místa plnění byl stanoven v souladu s § 54 odst. 6 zákona. Na základě změn provedených v rámci tohoto dokumentu však dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek o dva pracovní dny. I po vypršení lhůty sedmi pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek je dodavatel oprávněn žádat o vysvětlení zadávací dokumentace. V případě, že by došlo na základě dotaz podaného po této lhůtě k doplnění nebo změně zadávací dokumentace, dojde opět k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

Dle našeho názoru v soupise prací chybí položky pro provizorní zakrytí střechy. Vzhledem k tomu, že se odstraňuje kompletní skladba stávající střešní konstrukce, bude potřeba udělat novou izolaci střešní konstrukce, aby nedocházelo v průběhu realizace k poškození stávajících konstrukcí pod nástavbou vlivem povětrnostních vlivů.

Odpověď na dotaz

Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele součástí tohoto dokumentu uveřejňuje aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr.

Dotaz č. 3

Jak máme ocenit vnější výplně otvorů? V tabulce výrobku oken jsou popsány jako dřevo-hliníková a v předloženém soupisu prací jako plast-hliníková?

Odpověď na dotaz

Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele součástí tohoto dokumentu uveřejňuje aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr.

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání se přiměřeně prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. **Lhůta pro podání nabídek končí 23. 4. 2020 v 10:00.**

Za zástupce zadavatele na základě pověření